\\ Centre de services
Y scolaire de la

t._ | Région-de-Sherbrooke
_écoded

,Q}&Gr*e'—ﬁ:GEr QUébec E: ::

Conseil d’établissement
2023-2024

AVIS DE CONVOCATION
Le lundi 13 novembre 2023

Aux membres,

Vous étes convoqués a une séance réguliére du Conseil d’établissement qui se tiendra :

Le mardi 14 novembre 2022219 h
Au salon du personnel de I'école Sacré-Cceur

Vous trouverez a la page suivante le projet d'ordre du jour.
Egalement dans cet envoi, les documents relatifs a la prochaine rencontre (a lire avant la
rencontre).

Au plaisir de vous y rencontrer,

Amélie Martin-Caya, directrice
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Mardi 14 novembre 2023, a 19 h
ORDRE DU JOUR

OUVERTURE DE LA RENCONTRE

1.1
1.2
1.3
14
1.5

Nomination d’une secrétaire d’assemblée;
Quorum;

Adoption de I'ordre du jour;

Lecture et adoption du dernier proces-verbal;
Suivi du dernier procés-verbal;

OBJET(S) D'INFORMATION AUX MEMBRES DU CONSEIL

2.1
22
2.3
24
25
2.6
2.7

Correspondances regues par le président;

Vie de I'école : sorties scolaires, cours hors-école, utilisation des locaux, cours parascolaires, traiteur
Service de garde

Corpo

OPP

Comité de parents CSSRS

Rencontre en présence VS en TEAM

OBJET(S) DE CONSULTATION

OBJET(S) D’APPROBATION

41 Sorties éducatives

OBJET(S) D’ADOPTION Dates de rencontres :
1 12 décembre

S. 6 février

TRESORERIE 2 avrl

- 7 mai

QUESTION DU PUBLIC

AFFAIRE(S) NOUVELLE(S)

LEVEE DE LA SEANCE
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